

Nowe Ostrowy, 2020.08.05.

ZP 271.3.2020

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego nr **ZP 271.3.2020** pn.

„Świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Nowe Ostrowy”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z pytaniami o wyjaśnienia treści SIWZ.

Zamawiający podaje treść pytań i odpowiedzi:

Pytanie 1.

W związku iż odpad o kodzie 10 01 01 nie jest odpadem komunalnym występującym w gospodarstwach domowych, prosimy o zmianę ww. kodu odpadu określonego w rozdz. II pkt 1 ppkt 1.1. tabela 3 1p.17, Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 6 do SIWZ), na odpad komunalny o kodzie: 20 03 99?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany w Opisie przedmiotu zamówienia – zał. nr 6 do SIWZ na: Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach – popiół, kod odpadu: 20 03 99

Pytanie 2.

Prosimy o dostosowanie formularza „Wykaz wykonanych usług” (Załącznik nr 7 do SIWZ) do warunku postawionego przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - rozdz. I pkt 5.2 ppkt 3) oraz Ogłoszeniu o zamówienie - Sekcja III ppkt 1.3). Informuję, że dane, które Wykonawca winien wykazać w przedmiotowym wykazie wykraczają poza zakres postawionego przez Zamawiającego warunku.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany w formularzu „Wykaz wykonanych usług” - Zał. nr 7 do SIWZ.

Pytanie 3.

Czy zaświadczenia niezależnego podmiotu zajmującego się poświadczeniem zgodności działań Wykonawcy z normami jakościowymi oraz zarządzania środowiskiem, które zostały określone przez Zamawiającego w rozdz. I pkt 5.2 ppkt 1) SIWZ, Wykonawca winien złożyć wraz z ofertą czy na wezwanie Zamawiającego, o którym mowa w rozdz. I pkt 6.2 SIWZ? Informuję, że przedmiotowe zaświadczenia nie są wymienione ani w wykazie dokumentów, które winna zawierać oferta rozdz. I pkt 10 ppkt 2) SIWZ).

Odpowiedź:

Zaświadczenie niezależnego podmiotu zajmującego się poświadczeniem zgodności działań Wykonawcy z normami jakościowymi oraz zarządzania środowiskiem, Wykonawca winien złożyć na wezwanie Zamawiającego.

Pytanie 4.

W związku, iż na usługę będącą przedmiotem niniejszego zamówienia nie przysługuje rękojmia za wady, prosimy o zmianę zapisu dotyczącego zwrotu zabezpieczenia należytego wykonania umowy, określonego w rozdz. I pkt 15 SIWZ, zgodnie z treścią zapisu §9 ust. 3 wzoru umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił zapis określony w rozdz. I pkt 15 SIWZ dotyczący zwrotu zabezpieczenia należytego wykonania umowy na:

Zamawiający zwróci/zwolni zabezpieczenie w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania przez Zamawiającego za należycie wykonane, na zasadach określonych w ustawie Pzp.

Wojt Gminy

mgr inż. Zdzisław Kostrzewa